PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

COZINHEIRO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de COZINHEIRO.

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 015243 Juliana Da Silva Cunha 468317120 31 77,5
2º 015777 Aládia De Carvalho 338406244 28 70
3º 016816 Rosalva Maria Pena De Araujo MG 7239979 26 65
4º 015762 Alessandra Cristina Dos Santos 266425379 23 57,5
5º 016918 Valkiria Andrade De Oliveira 231914404 23 57,5
6º 015530 Monique De Souza Bueno 409741607 23 57,5
7º 015463 Marcia Cristina Viola 28855530-2 23 57,5
8º 015284 Cecília Maria De Sousa Leal 244098 AP 22 55
9º 015998 Maria Cecilia De Toledo Bortolon 106310008 21 52,5

10º 016871 Newton Vieira GonÇalves 18744305 21 52,5
11º 016088 Regina Célia Aparecida De Assis 10376420 21 52,5
12º 014896 Benedita Penha De Lima 17212880 21 52,5
13º 016513 Gilvani Augusto Daniel De Oliveira Rocha 21409257 20 50

      Pirassununga, 14 de maio de 2012

      Ademir Alves Lindo
                Prefeito Municipal